wnieść przed upływem terminu składania ofert.   

Wadium należy wnieść w wysokości: 

W ramach części 1 zamówienia – 1 000,00 zł (jeden tysiąc złotych i zero groszy) 

W ramach części 1 zamówienia – 250,00 zł (dwieście pięćdziesiąt złotych i zero groszy) 

W ramach części 1 zamówienia – 1 800,00 zł (jeden tysiąc osiemset złotych i zero groszy) 

W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część Zamówienia konieczne jest wniesienie 

wadium w wysokości sumy kwot wadium przedstawionych w odpowiednich częściach 

Zamówienia. 

2. Do oferty należy dołączyć dowód wniesienia wadium.